6)VITO LONGO; 

7)SILVIA BONINI. 

SI DÀ ATTO 

per i motivi sopraindicati, che la professionista prima classificata per l’incarico di revisore contabile  in relazione al 

progetto F.A.M.I. FAMI PROG-226 “Una scuola di parole”,per il corrispettivo di € 15.000,00 (quindicimila/00), on-

nicomprensivo, come da budget di progetto, risulta Isabella Boselli, nata  a Parma (PR) il 07/05/1969  C.F. 

BSLSLL69E47G337M , residente in Bologna (BO) con Studio Professionale a Bologna (BO) in via Castiglione n. 22 

CAP 40124.